
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.01.2011                 № 1/2  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об установке мемориальной доски 

Галушкину Николаю Ивановичу 

 

В целях увековечения памяти Галушкина Николая 

Ивановича, участника Великой Отечественной войны, 

легендарного снайпера, Героя Российской Федерации, рассмотрев 

представление администрации города Кирово-Чепецка, в 

соответствии с Положением «О порядке установки и содержании 

мемориальных объектов на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

18.03.2009 № 5/33, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить на фасаде дома по адресу:  г. Кирово-Чепецк, 

пр. Мира, д. 59,  мемориальную доску Галушкину Николаю 

Ивановичу. Эскиз мемориальной доски прилагается. 

2. Принять к сведению, что расходы на изготовление, 

установку и содержание мемориальной доски будут проведены за 

счет инициатора – муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения  гимназии №2  города Кирово-

Чепецка  Кировской области. 



3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания 

и подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                                       

А.Н.Чеканов 

 

 

 

 

 

 

 


